

# РУФСТАЛЬ

Офис: Бульвар Ибрагимова, д. 37, оф.22  
Склад: 450003, г. Уфа, р-н Нижегородка, Силикатная ЗБ

пн-пт 9:00 -18:00

Прайс от 30.01.2019

  
E-mail: rufstufa@gmail.com

  
www.rufstal.ru

  
тел. 224-27-28,  
факс 251-51-47

**Все цены с НДС**  
**(В связи с постоянно меняющимися ценами, просьба уточнять по телефону)**

Товар	Наименование	ГОСТ	Вес, кг	Цена за тонну	Цена со скидкой 2% (0.3т.)	Цена за шт/м2/п м	цена за м2/пм со скидкой
Лист оцинкованный	1250x2500x0,5	14918-80	12,5	70500		880	
Лист оцинкованный	1250x2500x0,7	14918-80	17,5	66000		1155	
Лист оцинкованный	1250x2500x0,8	14918-80	20	64500		1290	
Лист оцинкованный	1250x2500x1,0	14918-80	25	64000		1600	
Лист окрашенный оцинкованный	1250x2000x0,5 Белый, шоколад	14918-80	11	б/пленки		780	312,00
Лист окрашенный оцинкованный	1250x2000x0,5 зел.мох.ультрам.вино	14918-80	11	б/пленки		780	312,00
Профнастил оцинкованный	СС10-1200(1100)х6000х0,5		27,03			1890	265,00
Профнастил оцинкованный	Н60-902(845)х6000х0,7		44,4				под заказ
Профнастил оцинкованный	Н75-800(750)х6000х0,7		44,4				под заказ
Профнастил окрашенный	СС10-1200(1100)х6000х0,5 з.мох.ультр-н.з.мята					2230	315,00
Профнастил окрашенный	СС10-1200(1100)х6000х0,5 бел.шох.кр.вино					2230	315,00
Металлочерепица	Monterrey 1180(1100)х0,5		30				
Коньки	150x150x2000 оцинкованные	14918-80	4,7			200	100,00
Коньки	150x150x2500 оцинкованные	14918-80	4,7			250	100,00
Коньки	150x150x2000 кр.вино.ультрам.зел.мох.шоколад.зел.мята	14918-80	5			300	150,00
Саморезы	оцинкованный с резиной 4,8x38						1,1
Саморезы	оцинкованные с резиной 4,8x38 т.зел.св.зел. красные, шоколад						1,1
Труба электросварная	ф15x2,8 L 6,0	3262-75	1,28	50600	49600	64,77	63,47
Труба электросварная	ф20x2,8 L 6,0	3262-75	1,66	48800	47800	81	79,39
Труба электросварная	ф25x2,8 L 6,0	3262-75	2,12	48200	47200	102,18	100,14
Труба электросварная	ф32x2,8 L 10,0	3262-75	2,73	45700	44800	124,76	122,27
Труба электросварная	ф40x3,5 L 6,0	3262-75	3,84	45200	44300	173,57	170,11
Труба электросварная	ф57x3,0 L 10,0	3262-75	4	44800	43900	179,2	175,62
Труба электросварная	ф76x3,0 L 10,0	10705-80	5,4	44800	43900	241,92	237,08
Труба электросварная	ф76x3,5 L 10,0	10705-80	6,26	44800	43900	280,45	274,84
Труба электросварная	ф89x3,0 L 10,0	10705-80	6,36	44800	43900	284,93	279,23
Труба электросварная	ф108x3,5 L 11,4	10705-80	9,02	44800	43900	404,1	396,01
Труба электросварная	ф159x4,0 L 11,8	10705-80	15,29	48900	51200	798,9	782,92
Труба водогазопроводная	ф15x2,8 L 6,0	3262-75	1,28	50600	49600	64,77	63,47
Труба водогазопроводная	ф20x2,8 L 6,0	3262-75	1,66	48800	47800	81	79,39
Труба водогазопроводная	ф25x2,8 L 6,0	3262-75	2,12	48200	47200	102,18	100,14
Труба водогазопроводная	ф32x2,8 L 10,0	3262-75	2,73	45700	44800	124,76	122,27
Труба водогазопроводная	ф40x3,0 L 10,0	3262-75	3,33	45200	44300	173,57	170,11
Труба водогазопроводная	ф57x3,0 L 10,0	3262-75	4	44800	43900	179,2	175,62
Труба водогазопроводная	ф76x3,0 L 10,0	10705-80	5,4	44800	43900	241,92	237,08
Труба водогазопроводная	ф76x3,5 L 10,0	10705-80	6,26	44800	43900	280,45	274,84
Труба водогазопроводная	ф89x3,0 L 10,0	10705-80	6,36	44800	43900	284,93	279,23
Труба водогазопроводная	ф108x3,5 L 11,4	10705-80	9,02	44800	43900	404,1	396,01
Труба водогазопроводная	ф159x4,5 L 11,8	10705-80	17,15	48900	51200	798,9	782,92
Насосно-компрессорная труба	60x5	н.дл.				175	
Насосно-компрессорная труба	73x5,5	н.дл.				215	
Труба профильная	15x15x1,5 L 6,0	8645-68	0,61	51000	50000	31,11	30,49
Труба профильная	20x20x1,5 L 6,0	8645-68	0,841	50000	49000	42,05	41,21
Труба профильная	20x20x2,0 L 6,0	8645-68	1,08	47700	46750	51,52	50,49
Труба профильная	25x25x1,5 L 6,0	8645-68	1,07	50000	49000	53,5	52,43
Труба профильная	25x25x2,0 L 6,0	8645-68	1,39	47700	46750	66,3	64,98
Труба профильная	30x30x1,5 L 6,0	8645-68	1,31	49400	48400	64,71	63,42
Труба профильная	30x30x2,0 L 6,0	8645-68	1,7	46000	45100	76,2	76,64
Труба профильная	40x20x1,5 L 6,0	8645-68	1,31	49400	49400	64,71	64,71
Труба профильная	40x20x2,0 L 6,0	8645-68	1,7	47200	46250	80,24	78,64
Труба профильная	40x25x1,5 L 6,0	8645-68	1,43	нет	53000	77,36	75,82
Труба профильная	40x25x2,0 L 6,0	8645-68	1,86	нет	49700	94,3	92,42
Труба профильная	40x40x1,5 L 6,0	8645-68	1,78	48000	47000	85,44	83,73
Труба профильная	40x40x2,0 L 6,0	8645-68	2,33	47200	46250	109,98	107,78
Труба профильная	40x40x3,0 L 6,0	8645-68	3,36	45500	44590	152,88	149,82
Труба профильная	50x25x1,5 L 6,0	8645-68	1,67	49400	48400	82,5	80,85
Труба профильная	50x25x2,0 L 6,0	8645-68	2,17	47200	46250	102,42	100,38
Труба профильная	50x50x2,0 L 6,0	8645-68	2,98	47200	46250	140,66	137,84
Труба профильная	50x50x3,0 L 6,0	8645-68	4,31	45500	44590	196,11	192,18
Труба профильная	60x30x2,0 L 6,0	8645-68	2,65	47200	46250	125,08	122,58
Труба профильная	60x40x1,5	8645-68	2,26	49400	48400	111,64	109,41
Труба профильная	60x40x2,0 L 6,0	8645-68	3	47200	46250	141,6	138,77
Труба профильная	60x40x3,0 L 6,0	8645-68	4,3	45500	44590	195,65	191,74
Труба профильная	60x40x4,0 L 6,0	8645-68	5,56	нет	48000	272,44	267
Труба профильная	60x60x2,0 L 6,0	8645-68	3,59	46400	45500	166,58	163,24
Труба профильная	60x60x3,0 L 6,0	8645-68	5,25	45000	44100	236,25	231,53
Труба профильная	60x60x4,0 L 6,0	8645-68	6,82	45000	44100	306,9	300,76
Труба профильная	80x40x2,0 L 12,0	8645-68	3,59	нет	49700	182,01	178,37
Труба профильная	80x40x3,0 L 12,0	8645-68	5,25	45000	44100	236,25	231,53
Труба профильная	80x80x2,0 L 12,0	8645-68	4,82	46100	45200	222,2	217,76
Труба профильная	80x80x3,0 L 12,0	8645-68	7,13	45000	44100	320,85	314,43
Труба профильная	80x80x4,0 L 12,0	8645-68	9,3	45000	44100	418,5	410,13
Труба профильная	80x80x5,0 L 12,0	8645-68	11,28	46200	45300	521,14	510,71
Труба профильная	80x80x6,0 L 12,0	8645-68	13,94	46200	45300	644,03	631,15
Труба профильная	100x50x3,0 L 12,0	8645-68	6,66	46750	45850	311,36	305,13
Труба профильная	100x50x4,0 L 12	8645-68	8,7	46750	45850	406,73	398,59
Труба профильная	100x100x2,0 L 12,0	8645-68	6,07	нет	нет	281,22	275,6
Труба профильная	100x100x3,0 L 12,0	8645-68	9,02	46200	45300	416,72	408,39
Труба профильная	100x100x4,0 L 12,0	8645-68	11,84	46200	45850	547	536,07
Труба профильная	100x100x5,0 L 12,0	8645-68	14,4	46200	45850	665,28	651,97
Труба профильная	100x100x6,0 L 12,0	8645-68	17	46200	45850	785,4	769,69
Труба профильная	120x80x3,0 L 12,0	8645-68	9,14	нет в наличии	нет	нет	нет
Труба профильная	120x120x4,0 L 12,0	8645-68	14,25	46200	45850	658,35	645,18
Труба профильная	120x120x5,0 L 12,0	8645-68	17,5	46200	45850	808,5	792,33
Труба профильная	120x120x6,0 L 12,0	8645-68	21,47	46200	45850	991,91	972,08
Арматура металлическая	A-III 8 L 6,0 35с	5781-82	0,4	44800	43900	17,92	17,56
Арматура металлическая	A-III 10 L 11,75 25r2c	5781-82	0,648	43700	42800	28,32	27,75
Арматура металлическая	A-III 12 L 11,75 25r2c	5781-82	0,91	38000	37240	34,56	33,89
Арматура металлическая	A-III 14 L 11,75 25r2c	5781-82	1,21	41000	40200	49,61	48,62
Арматура металлическая	A-III 16 L 11,75 25r2c	5781-82	1,6	41000	40200	65,6	64,29
Арматура металлическая	A-III 20 L 11,75 25r2c	5781-82	2,47	41000	40200	101,27	99,24
Арматура металлическая	A-I 10 L 11,75 25	5781-82	0,648	43700	42800	28,32	27,75

Арматура металлическая	A-I 12 L11,75 25	5781-82	0,91	42700	41850	38,86	38,08
Швеллер стальной	8y L11,7	8240-97	7,05	50000	49000	352,5	345,45
Швеллер стальной	10y L6,0	8240-97	8,59	50000	49000	429,5	420,91
Швеллер стальной	12y L11,7	8240-97	10,4	55000	53900	572	560,56
Швеллер стальной	14п L12,0	8240-97	12,5	55000	53900	687,5	673,75
Швеллер стальной	16y L11,7	8240-97	14,63	55000	53900	804,65	788,56
Уголок металлический	25x25x3,0 L 6,0	8509-93	1,22	51000	49980	62,22	60,98
Уголок металлический	32x32x3,0 6,0	8509-93	1,55	51000	49980	79,05	77,47
Уголок металлический	40x40x4,0 L 6,0	8509-93	2,48	44800	43900	111,1	108,88
Уголок металлический	45x45x4,0 L 5,85	8509-93	2,73	44800	43900	122,3	119,86
Уголок металлический	50x50x4,0 L 11,7	8509-93	3,05	44800	43900	136,64	133,91
Уголок металлический	50x50x5,0 L 11,7	8509-93	3,77	44800	43900	168,9	165,52
Уголок металлический	63x63x5,0 L 11,7	8509-93	4,81	44800	43900	215,49	211,18
Уголок металлический	75x75x5 6,0	8509-93	5,8	45700	44800	259,84	254,64
Уголок металлический	100x100x7,0 L 6,0	8509-93	10,79	45700	44800	493,1	483,24
Полоса стальная	4x25x6000 ст3сп-5	535-2005	0,78	53500			41,73
Полоса стальная	4x40x6000 ст3сп-5	535-2005	1,26	53500			67,41
Лист холоднокатаный	1250x2500x0,8	16523-97	20	56200		1124	
Лист холоднокатаный	1250x2500x1,2	16523-97	25	56050		1400	
Лист холоднокатаный	1250x2500x1,0	16523-97	30	нет		1545	
Лист холоднокатаный	1250x2500x1,5	16523-97	38,75			1995	
Лист горячекатаный	1250x2500x1,5	16523-97	38,75	48800		1890	
Лист горячекатаный	1000x2100x2,0	16523-97	34	47850		1630	
Лист горячекатаный	1000x2200x2,0	16523-97	36	47850		1725	
Лист горячекатаный	1250x2500x2,0	16523-97	51,2	48000		2460	
Лист горячекатаный	1250x2500x3,0	16523-97	76	47500		3610	
Лист горячекатаный	1500x6000x4,0	16523-97	290	47200		13690	
Лист горячекатаный	1500x6000x5,0	16523-97	355	47200		16760	
Лист горячекатаный	1500x6000x6,0	16523-97	425	47200		20100	
Лист горячекатаный	1500x6000x8,0	16523-97	565	47200		26700	
Лист горячекатаный	1500x6000x10,0	16523-97	710	47200		33500	
Лист горячекатаный	1500x6000x12,0	16523-97	852	47200		40200	
Лист горячекатаный	1500x6000x14,0	16523-97	994	48350		48060	
Лист горячекатаный	1500x6000x16,0	16523-97	1137	48350		54970	
Проволока	Диаметр 1,2мм Бухта 100м ОЧ3282-74					120,00	
Кладочная сетка и дорожная	из проволоки ВР-1 50x50 мм.диам. 4 мм. 0,38x2,0м.	6727-80	3,2				
Кладочная сетка и дорожная	из проволоки ВР-1 50x50 мм.диам. 3 мм. 0,5x2,0м.	6727-80	4,2				75
Кладочная сетка и дорожная	из проволоки ВР-1 50x50 мм.диам. 3 мм. 1,0x2,0м.	6727-80	4,4				174

По всем вопросам подбора и приобретения обращайтесь в офис компании по телефону +7(347) 224-27-28.

## Цены на резку металлопроката ООО "РуфСталь"

Наименование метал-та	Цена за 1 рез, руб.	Наименование метал-та	Цена за 1 рез, руб.
Трубы профильные		Швеллер	
15x15x1,5	12	[ 6,5-8	20
20x20x1,5	12	[ 10	30
25x25x1,5	15	[ 12	35
30x30x1,5	15	[ 14	40
40x20x1,5(2,0)	15	[ 16	50
40x25x1,5	17	[ 18	70
40x40x1,5 (2,0)	20	[ 20	90
50x25	20	Полоса	
50x50x1,5	26		
50x50x2,0	26	20x4	3
60x40x2,0	26	25x4	3
60x60x2,0	40	30x4	4
80x40x2,0	40	40x4	7
80x80x2,0(3,0)	60(70)	50x4	8
100x100x3,0	110	Уголок	
Трубы электросварные		L 20-25	8
ф 15	15	L 32, 35	8
ф 20	15	L 40	10
ф 25	21	L 45	10
ф 32	21	L 50	12
ф 40	24	L 63	28
ф 57	30	L 75	25
ф 76	35	L 90x6	40
ф 89	40	L 100x7	50
ф 108/159	60/80	L 100x8	55
Арматура (A111)		Профнастил	
ф 8	5	CC10,C21x0,5	35
ф 10	7	H75x0,7	70
ф 12	8		
ф 14	12		
ф 16	16		
ф 18	20		
ф 20	22		

### Тарифы на грузовые автоперевозки до 25 тонн по городу и Башкирии

Тип А/м	Особ. Авто	Время работы	Стоимость (руб.)	
<b>Газель</b>		1-ый час опл. полностью	400	
		Затон, Дема, Черниковка, Зубово	550	
		от 20 км. до 30 км.	1000	
		от 30 км. до 35 км.	1100	
		от 35 км. до 40 км.	1200	
		от 40 км. до 45 км.	1300	
	Открытая		от 45 км. до 50 км.	1400
			от 50 км. до 55 км.	1500
	L до 4 метров		от 55 км. до 60 км.	1600
			от 60 км. до 65 км.	1700
	1,5 тонны		от 65 км. до 70 км.	1800
			от 70 км. до 75 км.	1900
			от 75 км. до 80 км.	2000
			от 80 км. до 85 км.	2100
			от 85 км. до 90 км.	2200
		от 90 км. до 95 км.	2300	
		от 95 км. до 100 км.	2400	
	от 100 км. до 150 км.	12 руб/км.		
	от 150 км.	11 руб/км.		
<b>HINO</b>	Открытая	Город: Затон, 8 марта, шк.МВД, М.Дружбы, ул.Трамвайная, Алексеевка, Школьная; Черниковка; Миловка, Михайловка, Карпово, Дми-евка, Жилино, Зинино, Шакша, К.Отдых, Чесноковка, Нагаево, Николаевка,	от 800	
			от 900	
			от 1000	
	до 7,5 метров	Кр.Яр, Таптыково, Аэропорт, Нурлино, Акбердино, Шарипово, Блохино, Булгаково.	1200-1300	
			от 1500	
5,0 тонн	По Башкирии	1800-2500		
<b>Renault Premium</b>	Шторный, 12 м.	По городу минимум 3 часа	50 руб/км.	
	25,0 тонн	По Башкирии	1500 р\ч.	
			50 руб/км.	